
BARDAGE DOUBLE PEAU
ACIER LAQUE POSE VERTICALE
TEINTES RAL : 6021 / 6011 / 6003 / 6005

+13.45

CELLULE 0 : PREPARATION  / DETAIL et RETOUR / RESERVE SPRINKLERCELLULE 1CELLULE 2CELLULE 3CELLULE 4

GRILLES D'AMENEE d'AIR V.B.ALU LAQUE
TEINTE - RAL 6003, 6005, 6011, 6021

+/- 0.00

+5.60

+13.45

+/- 0.00

+5.60

GRILLES D'AMENEE d'AIR V.B.ALU LAQUE
TEINTE - RAL 6003, 6005, 6011, 6021

BUREAUX
CHAUFFERIE BOIS

+7.00

MENUISERIES VITRES FIXES : ALUMINIUM
LAQUE TEINTE RAL 6003 , RAL 6005 , RAL 6011

BARDAGE DOUBLE PEAU
ACIER LAQUE POSE VERTICALE
TEINTES RAL : 1033 / 2008 / 3027 / 4006 / 6016

BARDAGE DOUBLE PEAU
ACIER LAQUE POSE VERTICALE
TEINTES RAL :
6021 / 6011 / 6003 / 6005 et
1033 / 2008 / 3027 / 4006

Elevation de
second plan

V.B.1,05x1,4m²

-0.50

SILOS ENTERRES

+13.45 +13.45

BUREAUX

+ 6.40

AUVENT de STOCKAGE PALETTES VIDES

+/- 0.00

BARDAGE DOUBLE PEAU
ACIER LAQUE POSE VERTICALE

TEINTES RAL : 6021 / 6011 / 6003 / 6005

+7.00
+ 6.40

+ 8.30

ENTREPOT : CELLULES 4/3/0/2/1 CHAUFFERIE BOIS

BARDAGE DOUBLE PEAU ACIER
LAQUE POSE VERTICALE
TEINTES RAL :
6021 / 6011 / 6003 / 6005
et 3027

ECHELLE à CRYNOLINE
ACIER GALVANISE

Elevation de
second plan

- 0.50

SILOS ENTERRES

LOCAUX SYNDICAUX  INFIRMERIELOCAL MAINTENANCE

+13.45

BUREAUXLOCAL DE CHARGE

+/- 0.00

+13.45

+ 3.60

+ 8.30

+ 7.10

RESERVE SPRINKLER L.T.SPRINKLER  CHAUFFERIE  TGBT/TRANSFO

ECHELLE à CRYNOILNE
ACCES TOITURES

ACIER GALVANISE

+/- 0.00

+7.00

V.H.1,05x0,80m²

PORTE PLAIN PIED
400 x450_RAL 6003

BRISE-SOLEIL ALU LAQUE RAL 9007
(gris foncé métallique)

Elevation de
second plan

- 0.50

BARDAGE DOUBLE PEAU
ACIER LAQUE POSE VERTICALE
TEINTES RAL :
6003 / 6005/ 6011/ 6021 + 2008

CHAUFFERIE BOIS

Elevation de
plan lointain

+/- 0.00

+13.45

+ 3.60

+ 8.30

+ 7.10
+ 6.40

+ 7.50

+ 4.50

BRISE-SOLEIL ALU LAQUE RAL 9007
(gris foncé métallique)

+ 2.70

Elevation de
second plan

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS-Teinte:
NW 17/ST- Milano Grigio

ECHELLE ACCES TOITURES
ACIER GALVANISE

+/- 0.00

+13.45

+ 3.60

+ 8.30

+ 7.10

ECHELLE à CRYNOILNE
ACCES TOITURES

ACIER GALVANISE
BRISE-SOLEIL ALU LAQUE RAL 9007
(gris foncé métallique)

Elevation de
second plan

+/- 0.00

+13.45

+ 3.60

+ 8.30

+ 7.10

Elevation de
second plan

+/- 0.00

+13.45

+ 3.60

+ 8.30

+ 7.10

Elevation de
second plan

+/- 0.00

+ 3.60

+ 8.30

+ 7.10

+13.45

+ 7.50

Elevation de
second plan

+ 4.50

+/- 0.00

+ 3.60

+ 8.30

+ 7.10

+13.45

+ 7.50

V.B.1x1,4m²

Elevation de
second plan

+ 4.50

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS-Teinte:
NW 17/ST- Milano Grigio

BUREAUX DE QUAIS

+/- 0.00

+13.45

+ 3.60

+ 8.30

BUREAUX ET LOCAUX SOCIAUX

+/- 0.00

- 1.20

+ 7.10
+ 6.40

+ 7.50

+ 4.50

MENUISERIE FIXE BANDEAUX HORIZONTAUX
ALU TEINTE : RAL 6011

PORTE DE PLAIN PIED
400 x450_RAL 6003PORTE A QUAI +

COMPACTEUR

PORTE ISSUE DE SECOURS RAL 6011
ESCALIER ACIER GALVANISE

+13.45

+/- 0.00

+2.70

+4.80

- 1.20

+13.45

+6.40

BRISE-SOLEIL ALU LAQUE RAL 9007
(gris foncé métallique)

MENUISERIE FIXE (REMPLACABLE PAR
PORTE à QUAI) ALU LAQUEE TEINTE : RAL 6011

+ 2.70

Elevation de
second plan

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS-Teinte:
NW 17/ST- Milano Grigio

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 22/ST-Slate Wood

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 17/ST-Milano Grigio

Auvent +Mur support
Béton CSP

ECHELLE ACCES TOITURES
ACIER GALVANISE

Ossature basse tube acier noir
Poteau bois raboté (FSC)
Arceaux lamellé-collé
Pied sur platine acier 20x20cm
Habillage ceintré et latéral transparent
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rc

 vé
los

ABRIS DEUX-ROUES

ECHELLE 1/100

Portillon d'accès
condamnable RAL 9005

Pa
rc

 vé
los

Pa
rc

 vé
los

Pa
rc

 vé
los

ELEVATION LATERALE

COUPE / ELEVATION sur CLOTURE ARRIERE

Cloture fixe RAL 9005
(dito portail d'accès)

PLAN D'UNITE pour 24 VELOS

MODULE GAUCHE

ELEVATION FRONTALE

MODULE DROITECLOTURE D'ENTREE
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0

500.0

+3.65

+3.05

+1.35

+0.15

COUPE TRANSVERSALE

+2.40+2.40
+2.65

-/+0.00

+ 3.65

+ 2.85

+ 1.35

FACADE NORDFACADE EST

+ 3.65

+ 2.85

+ 0.45

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS -
Teinte: NW 17/ST- Milano Grigio

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS -
Teinte: NW 22/ST- Slate Wood

CASSETTES ACIER LAQUE
RAL 9007 (gris metallique)

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS -
Teinte: NW 22/ST- Slate Wood

POSTE DE GARDE
Echelle 1/100

FACADE SUDFACADE OUEST

+ 3.65

+ 2.40

+ 0.45

+ 1.35

Auvent et menuiseries aluminium
RAL 9007(gris métallique)+ 3.65

+ 2.40

RAL 6005 - Vert mousse

RAL 6003 - Vert olive

TEINTES DES BARDAGES ET VETURES

RAL 6011 - Vert réséda

RAL 6021 - Vert pâle

PORTE SECTIONNELLE :
400L x 450H et 300L x 450H

AUTODOCK:
PORTE A QUAI HABILLAGE RAL 6003
SAS + NIVELEUR - RAL 9005
PORTE SECTIONNELLE - RAL 7015

GRILLE D'AMENEE d'AIR V.B.
MENUISERIE ALIUMINIUM LAQUE
TEINTE - RAL 6003, 6005, 6011, 6021

PORTE ISSUE DE SECOURS
& PORTE ACCES
LOCAUX TECHNIQUES

Panneau aspect bois "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS-Teinte
NW 23/ST- Slate Wood

LEGENDES

Cassettes metalliques
Acier galvanisé

Panneau aspect bois "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS-Teinte
NW 17/ST- Milano Grigio

RAL 6016 - Vert turquoise

RAL 4006 - Pourpre signalisation

RAL 2008 - Orange rouge clair

RAL 1033 - Jaune dahlia

RAL 3027 - Rouge framboise

MENUISERIE VITRE FIXE 260L x 300H
(REMPLACABLE PAR PORTE À QUAI)
ALU LAQUEE TEINTE : RAL 6011

MENUISERIE VITRE FIXE 420L x 450H
ALU LAQUEE TEINTE : RAL 9007

+/- 0.00

+ 2.70

BUREAUX + LOCAUX SOCIAUXENTREPOT

+ 4.80

+13.45

ENTREPOTBUREAUX + LOCAUX SOCIAUX

+13.45

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 22/ST-Slate Wood

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 17/ST-Milano Grigio

Menuiserie + Brise soleil
Alu laquée : RAL 9007

Auvent +Mur support
Béton CSP

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 22/ST-Slate Wood

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 17/ST-Milano Grigio

Menuiserie + Brise soleil
Alu laquée : RAL 9007

Auvent +Mur support
Béton CSP

BUREAUX DE QUAIS

+/- 0.00

+2.70

+4.80

- 1.20

+13.45

+/- 0.00

+2.70

+4.80

- 1.20

+13.45

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 22/ST-Slate Wood

Panneaux "TRESPA"
Gamme  WOOD DECORS
Teinte:NW 17/ST-Milano Grigio

Auvent +Mur support
Béton CSP

+/- 0.00

AUVENT STOCKAGE PALETTESENTREPOT

+ 6.40

+13.45

BARDAGE DOUBLE PEAU
ACIER LAQUE POSE VERTICALE

TEINTES RAL : 6021 / 6011 / 6003 / 6005

+/- 0.00

AUVENT STOCKAGE PALETTESENTREPOT

+ 6.40

+13.45

BARDAGE DOUBLE PEAU
ACIER LAQUE POSE VERTICALE

TEINTES RAL : 6021 / 6011 / 6003 / 6005

LISTE des MODIFICATIONS sur FACADES de la PRESENTE DEMANDE de PCM

 6.1   Modification de l'emprise au sol et du gabarit.

 6.4  Ajout d'une baie vitrée

6.13  Modification  hauteur d'acrotère

6.6  Ajout d'une échelle à crinoline

1 Création de bureaux de quai à RDC et 2 abris fumeurs

5.4 Déplacement de l'AUVENT des PALETTES et modification de ses façades par le remplacement
du bardage alu laqué RAL 9006 par des panneaux acier thermolaqués verticaux dito entrepôt 
RAL 6003/6005/6011/6021 et création d'ouverture frontale sur sa façade est

2 Ajout d'une CHAUFFERIE BOIS et de son stockage de copeaux enterrée sous dallage
Suppression des deux portes IS.

5.6 Ajout des 8 baies fusibles vitrées (dim.2.60 x Ht 3.00m) en façade est de l'entrepôt

6 Batiment des BUREAUX : Modification dans leur globalité

5.5 Déplacement et ajout des quais, des aires de mises en station des échelles et des IS (ajout 2 
autodocks ; suppression d'1porte à quai; ajout d'1 porte de plein pieds ; de 2 IS et de 2 escaliers)

5.7 Modification du rythme des menuiseries vitrées fixes en bande filante en façade est de l'entrepôt

5.9 Modification du rythme des grilles d'amenées d'air en façade ouest

5.10 Suppression des 3 ensembles vitrés avec encadrement TRESPA

5.13 Prolongement de la façade du LOCAL CHARGE avec mise en oeuvre d'une porte plain pied, 
consécutif à la création du LOCAL MAINTENANCE

5.2 Déplacement porte IS

5.1 Remplacement d'une porte IS 1UP en porte IC 2 UP

5.8 Modification du rythme et couleur du bardage en façade est et ouest

5.3 Déplacement des rampes d'accès plain pieds

5.11 Ajout de 11 baies vitrées fixes verticales (Ht 9.8m) posées en rythme aléatoire

5.12 Ajout de 21 panneaux en acier thermolaqué verticaux RAL1033/2008/3027/4006 (Ht 9.8m)

5.14 Décalage de la RESERVE SPRINKLER et des L.T. : (SPRINKLER + CHAUFFERIE + TGBT/TRANSFO + 
ONDULEUR), consécutif à la création du LOCAL MAINTENANCE

 6.3  Modification des dimensions d'une baie vitrée

 6.2  Modification de la façade y compris des baies vitrées

 6.5  Ajout des brises-soleil RDC/R+1

6.7  Deplacement de la porte d'entrée

6.8  Ajout d'un ABRIS FUMEURS

6.9   Remplacement des cassettes métal au RDC par des panneaux types "TRESPA"

6.10   Suppression d'une baie vitrée

6.11   Ajout d'une grille de ventilation

6.12   Modification de type d'ouverture de baie vitrée

5.0 Création d'un emplacement pour les deux bennes

6.c Agrandissement de la terrasse R+16.6
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LOT B.2 (Subdivision du Lot B)

N° PC 45333 20 T0003 delivré le 20/05/2020

2020.06.15

FACADES

1/250

1/100

PCM 5 F

0

5.2

5.2

6.6

5.25.25.25.2

AutoCAD SHX Text
PLATEAU A 85cm DU SOL

AutoCAD SHX Text
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